ООО «Агентство Телевизионных новостей»

Ответственному секретарю Российской Автомобильной Федерации

С. В. Ушакову

Копия:
Руководителю рабочей группы по Р3К Комитета ралли РАФ

А. Федосееву

Копия:
Координатору Кубка Санкт-Петербурга по любительским ралли

А. Е. Семенову

Уважаемые господа!

Организатор ралли 3-й категории «Царское село – 2007» ООО «Агентство Телевизионных Новостей» вынужден отказаться от проведения ралли в 2007 году по организационным причинам.
Просим Вас исключить данное соревнование из спортивного календаря РАФ и календарей МСС «Кубок Р3К» и Кубка Санкт-Петербурга по любительским ралли.

Генеральный директор ООО «АТН»

И. Н. Апухтин

Руководитель гонки

С. Б. Яковлев

09.04.2007.